
POSTANOWIENIE NR 172/2024 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Brzozowie, w Jaśle, w Krośnie, w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Krośnie - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 4. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 30. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            

                                          Komisarz Wyborczy  

                                           w Krośnie I 

                                       /-/ Kamil Konrad Janiec 

 



 Załączniki do postanowienia Nr 172/2024 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Brzozowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Brzozowie,  

ul. 3-go Maja 51, (sala nr 37 - III piętro): 

 

1. Anna Monika Janowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Domaradz 

 

2. Katarzyna Barska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

BRZOZOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Blizne 

 

3. Karina Czech, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMIN 

BRZOZOWSKICH (uzupełnienie składu), zam. Grabownica Starzeńska 

 

4. Renata Maria Samborska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMIN 

BRZOZOWSKICH, zam. Turze Pole 

 

5. Aldona Maria Szarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU BRZOZOWSKIEGO, zam. Brzozów 

 

6. Barbara Joanna Szarek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMIN 

BRZOZOWSKICH (uzupełnienie składu), zam. Brzozów 

 

7. Celina Szczepańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMIN 

BRZOZOWSKICH (uzupełnienie składu), zam. Brzozów 

 

8. Artur Szczepański, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE GMIN 

BRZOZOWSKICH (uzupełnienie składu), zam. Brzozów 

 

9. Ewa Szerszeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Izdebki 

 

10. Kamila Anna Tomoń, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BRZOZOWSKA, 

zam. Blizne 

 

11. Justyna Wolanin, zgłoszona przez KWW CZAS MIESZKAŃCÓW, zam. Brzozów 

 

12. Anna Urszula Zubel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU BRZOZOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Przysietnica 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Jaśle, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Jaśle, (pokój 329 - 

III piętro),  

ul. Rynek 18, 38-200 Jasło: 

 

1. Katarzyna Barbara Kędzior, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Jasło 

 

2. Elżbieta Anna Bilska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jasło 

 

3. Marcin Gustek, zgłoszony przez KWW SDM, zam. Opacie 

 

4. Edyta Zofia Hap, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Jasło 

 

5. Łukasz Kołodziej, zgłoszony przez KWW „JAŚLANIE” (uzupełnienie składu), 

zam. Jasło 

 

6. Anna Maria Kozioł-Krupa, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA” 

(uzupełnienie składu), zam. Jasło 

 

7. Anna Maria Kula, zgłoszona przez KWW APIR (uzupełnienie składu), 

zam. Brzyska 

 

8. Marta Majewska-Nowak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Sieklówka 

 

9. Helena Zofia Owsiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY” (uzupełnienie składu), zam. Trzcinica 

 

10. Janusz Marek Pacher, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Święcany 

 

11. Agnieszka Irena Sanecka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Jasło 

 

12. Katarzyna Zofia Sierakowska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

JASŁA”, zam. Jasło 

 

13. Leokadia Barbara Skocz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nawsie 

Kołaczyckie 

 

14. Paweł Wójcik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasło 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Krośnie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Krośnie,  

ul. Bieszczadzka 1 (III piętro s. 307): 

 

1. Magdalena Maria Wawrzyniak-Janocha, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Krosno 

 

2. Anna Borek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dukla 

 

3. Dorota Hejnar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Bajdy 

 

4. Joanna Katarzyna Janiszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krosno 

 

5. Agata Maria Józefek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Iskrzynia 

 

6. Alicja Irena Kołacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krosno 

 

7. Dominik Łukasz Lenart, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łężany 

 

8. Michał Stanisław Nycz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Iwonicz-Zdrój 

 

9. Bernadeta Pelczarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ladzin 

 

10. Wiesław Polek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Iwonicz 

 

11. Damian Bronisław Pulnar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rymanów 

 

12. Izabela Maria Ryznar, zgłoszona przez KWW RUCH ODNOWY KROSNA 

(uzupełnienie składu), zam. Osobnica 

 

13. Agata Sawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Krosno 

 

14. Lucjan Jacek Szura, zgłoszony przez KWW RUCH ODNOWY KROSNA 

(uzupełnienie składu), zam. Jedlicze 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Krośnie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Krosna, ul. Lwowska 28a, 

38-400 Krosno: 

 

1. Karol Maciej Janocha, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Krosno 

 

2. Paweł Bachota, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

 

3. Marcin Rafał Janusz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

 

4. Bogdan Jezierski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO, zam. Krosno 

 

5. Marcin Machowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KROSNO PIOTRA 

PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

 

6. Piotr Masłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krosno 

 

7. Monika Marta Olszewska-Biały, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE 

KROSNO PIOTRA PRZYTOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

 

8. Barbara Raczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krosno 

 

9. Michał Sciepura, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE DLA KROSNA, 

zam. Krosno 

 

10. Antonina Janina Sytnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krosno 

 

11. Małgorzata Anna Szura, zgłoszona przez KWW RUCH ODNOWY KROSNA, 

zam. Jedlicze 

 

12. Bogusław Antoni Wąsik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krosno 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Brzozowie, z siedzibą Urząd Miejski w Brzozowie, 36-200 

Brzozów, ul. Armii Krajowej 1, pok. 118 (I piętro): 

 

1. Tomasz Piotr Dydek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Wieś 

 

2. Teresa Danuta Florek, zgłoszona przez KWW SZYMONA STAPIŃSKIEGO 

PRZYJAZNA GM BRZOZÓW (uzupełnienie składu), zam. Górki 

 

3. Wioletta Anna Jurczak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BRZOZOWSKA, 

zam. Brzozów 

 

4. Piotr Franciszek Kijak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Brzozów 

 

5. Katarzyna Kułak, zgłoszona przez KWW CZAS MIESZKAŃCÓW, 

zam. Humniska 

 

6. Magdalena Maria Kułak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Humniska 

 

7. Mariola Stefania Paczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Humniska 

 

8. Janusz Sołtysik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzozów 

 

9. Danuta Elżbieta Szmyd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzozów 

 

10. Ewelina Marta Świątek, zgłoszona przez KWW SZYMONA STAPIŃSKIEGO 

PRZYJAZNA GM BRZOZÓW, zam. Brzozów 

 

11. Małgorzata Zacharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Humniska 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brzyskach, z siedzibą Urząd Gminy w Brzyskach; Brzyska 1; 38-

212 Brzyska: 

 

1. Marek Biernacki, zgłoszony przez KWW RJS 2024, zam. Brzyska 

 

2. Katarzyna Michalina Bochnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieździedza 

 

3. Dorota Grażyna Furman, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzyska 

 

4. Agata Anna Klimczak, zgłoszona przez KWW KU LEPSZEJ PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Brzyska 

 

5. Marcin Paweł Makara, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nawsie 

Kołaczyckie 

 

6. Maria Pacana, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI RAZEM, zam. Brzyska 

 

7. Elżbieta Maria Reczek, zgłoszona przez KWW SDM, zam. Błażkowa 

 

8. Andrzej Stanisław Rosół, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Brzyska 

 

9. Natalia Kamila Zabawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzyska 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chorkówce, z siedzibą Urząd Gminy w Chorkówce  

38-458 Chorkówka 175: 

 

1. Stanisław Czarnota, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

KROŚNIEŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Bóbrka 

 

2. Marzena Giemzowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubatowa 

 

3. Barbara Józefczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szepańcowa 

 

4. Bogusława Agnieszka Kawalec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świerzowa Polska 

 

5. Beata Ewa Kludacz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA IGNACEGO 

ŁUKASIEWICZA, zam. Chorkówka 

 

6. Karolina Anna Krężałek, zgłoszona przez KWW „DLA KOBYLAN”, 

zam. Kobylany 

 

7. Adrian Norbert Kujda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świerzowa Polska 

 

8. Paweł Trybus, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA IGNACEGO 

ŁUKASIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Chorkówka 

 

9. Barbara Wieczorek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

KROŚNIEŃSKI, zam. Szczepańcowa 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dębowcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dębowiec, 38-220 

Dębowiec 101: 

 

1. Jolanta Maria Byczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łazy Dębowieckie 

 

2. Elżbieta Józefa Dubiel-Pogorzelska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Zarzecze 

 

3. Zofia Gumienna, zgłoszona przez KWW SDM, zam. Wola Cieklińska 

 

4. Kamil Jan Korczykowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jasło 

 

5. Elwira Patrycja Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębowiec 

 

6. Ewa Barbara Maksym, zgłoszona przez KWW ZDROWA GMINA, zam. Cieklin 

 

7. Aneta Sylwia Węgrzyn, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Dębowiec 

 

8. Urszula Maria Wojtunik, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, 

zam. Majscowa 

 

9. Anna Zych, zgłoszona przez KWW APIR, zam. Folusz 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Domaradzu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Domaradz, 36-230 

Domaradz 345: 

 

1. Krystyna Anna Bober, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Domaradz 

 

2. Natalia Barbara Bober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domaradz 

 

3. Tomasz Marek Bober, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domaradz 

 

4. Agnieszka Czopor, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE MIESZKAŃCOM, 

zam. Domaradz 

 

5. Marta Faustyna Duplaga, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-DOMARADZ-

GOLCOWA, zam. Domaradz 

 

6. Damian Karol Gosztyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Domaradz 

 

7. Dominika Anna Kuryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domaradz 

 

8. Beata Dorota Maź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domaradz 

 

9. Ewa Małgorzata Rapacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Domaradz 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Dukli, z siedzibą Urząd Miejski w Dukli  

ul. Trakt Węgierski 11  

38-450 Dukla  

pokój numer 211: 

 

1. Natalia Izabela Belcik, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA DUKLA, 

zam. Nowa Wieś 

 

2. Monika Anna Jankowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dukla 

 

3. Bogusław Stefan Jastrzębski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łęki 

Dukielskie 

 

4. Zenon Józef Leńczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dukla 

 

5. Jan Henryk Lorek, zgłoszony przez KWW RJS 2024, zam. Dukla 

 

6. Jan Marszał, zgłoszony przez KWW DUKLA SERWIS GMINY, zam. Równe 

 

7. Aleksandra Okońska-Szczurek, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA 

DUKLA (uzupełnienie składu), zam. Teodorówka 

 

8. Patryk Rafał Staroń, zgłoszony przez KWW KRYSTYNY ANDRUCH RAZEM 

DLA GMINY, zam. Nadole 

 

9. Bożena Monika Wysowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

DUKLA, zam. Teodorówka 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dydni, z siedzibą Urząd Gminy w Dydni, Dydnia 224, 36-204 

Dydnia, sala narad: 

 

1. Jolanta Barbara Bieda, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY DYDNIA 

(uzupełnienie składu), zam. Dydnia 

 

2. Iwona Bluj, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ (uzupełnienie 

składu), zam. Temeszów 

 

3. Wiesława Maria Fejdasz, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, 

zam. Dydnia 

 

4. Agnieszka Halina Jatczyszyn, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

DYDNIA (uzupełnienie składu), zam. Jabłonka 

 

5. Justyna Józefa Kopiczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY DYDNIA 

(uzupełnienie składu), zam. Niebocko 

 

6. Irena Małgorzata Rzepka, zgłoszona przez KWW SŁUCHAMY I WSPÓLNIE 

DZIAŁAMY, zam. Dydnia 

 

7. Iwona Agnieszka Siedlecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

DYDNIA (uzupełnienie składu), zam. Dydnia 

 

8. Kamila Anna Sokołowska-Białas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jabłonka 

 

9. Tomasz Żaczek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY DYDNIA, 

zam. Niebocko 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Haczowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Haczów, 36-213 Haczów 

573, pok. nr 11: 

 

1. Marek Ekiert, zgłoszony przez KWW „ODPOWIEDZIALNY SAMORZĄD” 

(uzupełnienie składu), zam. Haczów 

 

2. Agnieszka Małgorzata Kwolek, zgłoszona przez KWW „ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD” (uzupełnienie składu), zam. Haczów 

 

3. Patrycja Ewelina Makiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Malinówka 

 

4. Anna Musiał, zgłoszona przez KWW „ODPOWIEDZIALNY SAMORZĄD”, 

zam. Haczów 

 

5. Anna Maria Pojnar, zgłoszona przez KWW „ODPOWIEDZIALNY SAMORZĄD” 

(uzupełnienie składu), zam. Haczów 

 

6. Olga Karolina Sawicka, zgłoszona przez KWW „ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD” (uzupełnienie składu), zam. Haczów 

 

7. Barbara Helena Szymańska, zgłoszona przez KWW „ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD” (uzupełnienie składu), zam. Buków 

 

8. Bartosz Stanisław Tasz, zgłoszony przez KWW „ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD” (uzupełnienie składu), zam. Haczów 

 

9. Martyna Wojtoń, zgłoszona przez KWW „ODPOWIEDZIALNY SAMORZĄD” 

(uzupełnienie składu), zam. Wzdów 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Iwoniczu-Zdroju, z siedzibą Plac Józefa Dietla 2 w Iwoniczu-

Zdroju: 

 

1. Andrzej Ceglarz, zgłoszony przez KWW GMINY IWONICZ-ZDRÓJ „NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Lubatowa 

 

2. Damian Frydrych, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Iwonicz-Zdrój 

 

3. Barbara Jakieła, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

KROŚNIEŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Iwonicz - Zdrój 

 

4. Stanisław Tadeusz Kenar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Iwonicz 

 

5. Izabela Wiktoria Kuśnierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubatowa 

 

6. Leszek Józef Nycz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Iwonicz-Zdrój 

 

7. Krzysztof Zygmunt Rajchel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iwonicz -Zdrój 

 

8. Bogdan Skotnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iwonicz 

 

9. Renata Jadwiga Such, zgłoszona przez KWW GMINY IWONICZ-ZDRÓJ 

„NASZA PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Iwonicz-Zdrój 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jasienicy Rosielnej, z siedzibą 36-220 Jasienica Rosielna 240 pokój 

nr 21: 

 

1. Anna Maria Augustyn-Masłyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-

JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA, zam. Jasienica Rosielna 

 

2. Władysław Wojciech Futyma, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jasienica Rosielna 

 

3. Jan Gierlach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasienica 

Rosielna 

 

4. Sebastian Władysław Gierlach, zgłoszony przez KWW TIN (uzupełnienie składu), 

zam. Jasienica Rosielna 

 

5. Joanna Barbara Korab, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU BRZOZOWSKIEGO, zam. Jasienica Rosielna 

 

6. Marcin Rafał Kubal, zgłoszony przez KWW „PRZYJAZNA SPOŁECZNOŚĆ, 

PRZYJAZNA GMINA”, zam. Łężany 

 

7. Elżbieta Mrozek, zgłoszona przez KWW TIN, zam. Blizne 

 

8. Bogusława Pietrasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienica Rosielna 

 

9. Bernadetta Maria Wołoszyn, zgłoszona przez KWW TIN (uzupełnienie składu), 

zam. Jasienica Rosielna 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jaśle, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jasło, ul. Słowackiego 4, 38-200 

Jasło: 

 

1. Wioletta Magdalena Leśniak, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, 

zam. Jasło 

 

2. Aneta Marzena Lubaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niepla 

 

3. Beata Anna Opałka, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Jasło 

 

4. Elżbieta Joanna Skórska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Jareniówka 

 

5. Monika Urszula Szczerba, zgłoszona przez KWW MACIEJA JAGIELSKIEGO, 

zam. Niegłowice 

 

6. Józef Szerląg, zgłoszony przez KWW SDM, zam. Warzyce 

 

7. Angelika Bożena Śmietana, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żółków 

 

8. Karolina Magdalena Woźniak-Czajka, zgłoszona przez KWW RJS 2024, 

zam. Osobnica 

 

9. Agnieszka Żychowska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WARZYC”, 

zam. Jasło 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jaśle, z siedzibą w Urzędzie Miasta w Jaśle sala 304 - III piętro, ul. 

Rynek 12, 38-200 Jasło: 

 

1. Katarzyna Aldona Bednarz, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Jasło 

 

2. Tomasz Stanisław Gorczyca, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

CZERNECKIEGO, zam. Jasło 

 

3. Karolina Małgorzata Jodłowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Jareniówka 

 

4. Barbara Maria Korczykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jasło 

 

5. Michał Stefan Krajewski, zgłoszony przez KWW ODNOWA, zam. Klecie 

 

6. Piotr Daniel Lechowicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jasło 

 

7. Krzysztof Machowicz, zgłoszony przez KWW SDM, zam. Jasło 

 

8. Krzysztof Matuszewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Jasło 

 

9. Marzena Renata Olbrot, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, 

zam. Jasło 

 

10. Tadeusz Skrzyszowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasło 

 

11. Wojciech Kazimierz Stefanik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szebnie 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jaśliskach, z siedzibą Urząd Gminy Jaśliska, Jaśliska 171, 38-485 

Jaśliska   

Sala Konferencyjna pok. nr 13: 

 

1. Kinga Barbara Farbaniec, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

JAŚLISKA, zam. Posada Jaśliska 

 

2. Andrzej Stanisław Guzik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Daliowa 

 

3. Joanna Janiszewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY JAŚLISKA 

(uzupełnienie składu), zam. Daliowa 

 

4. Bogusława Koperstyńska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

KROŚNIEŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Daliowa 

 

5. Jolanta Elżbieta Kostycz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Posada Jaśliska 

 

6. Janusz Krakowiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Posada Jaśliska 

 

7. Rafał Karol Majdosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Posada 

Jaśliska 

 

8. Jerzy Marczak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA DOBRA GMINY, 

zam. Daliowa 

 

9. Martyna Laura Stanisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaśliska 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jedliczu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jedlicze, ul. Rynek 6, 38-460 

Jedlicze: 

 

1. Bogusław Jacenty Chlebicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Potok 

 

2. Józef Gruszkoś, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Jaszczew 

 

3. Barbara Ilkowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY JEDLICZE, 

zam. Długie 

 

4. Bożena Maria Koza, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY JEDLICZE 

(uzupełnienie składu), zam. Jedlicze 

 

5. Klaudia Maciejowska, zgłoszona przez KWW RUCH ODNOWY KROSNA, 

zam. Długie 

 

6. Hubert Kamil Pytko, zgłoszony przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Jedlicze 

 

7. Wiesława Joanna Wiatr, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlicze 

 

8. Krystyna Katarzyna Wojnar, zgłoszona przez KWW „LEPSZE JUTRO”, 

zam. Jedlicze 

 

9. Marek Wojciech Zaremba, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM, 

zam. Jaszczew 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kołaczycach, z siedzibą w budynku Izby Muzealnej w Kołaczycach, 

ul. Rynek 4, 38-213 Kołaczyce, I piętro, wejście do budynku od ul. Liwocznej: 

 

1. Grażyna Anna Bobulska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nawsie 

Kołaczyckie 

 

2. Zofia Bernadeta Dziok, zgłoszona przez KWW SDM, zam. Bieździadka 

 

3. Natalia Anna Karmelita, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kołaczyce 

 

4. Aldona Krajewska, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Kołaczyce 

 

5. Magdalena Maria Makara, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Kołaczyce 

 

6. Bogusław Ryszard Rusztowicz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Kołaczyce 

 

7. Wioleta Małgorzata Wenc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieździedza 

 

8. Dorota Wilisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lublica 

 

9. Łukasz Grzegorz Żychowski, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, 

zam. Jasło 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Korczynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Korczyna, ul. Rynek 18A, 

38-420 Korczyna: 

 

1. Ewelina Katarzyna Czubska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ 

DLA GMINY KORCZYNA, zam. Kombornia 

 

2. Marek Jan Kielar, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Iskrzynia 

 

3. Anna Justyna Kukulińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Korczyna 

 

4. Marcin Stanisław Makiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Korczyna 

 

5. Agnieszka Pomichter-Guzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Korczyna 

 

6. Natalia Prugar, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA - WSPÓLNE 

DECYZJE (uzupełnienie składu), zam. Iskrzynia 

 

7. Ryszard Wiesław Skotniczny, zgłoszony przez KWW „DLA KORCZYNY”, 

zam. Kombornia 

 

8. Małgorzata Szajna, zgłoszona przez KWW „DLA KORCZYNY” (uzupełnienie 

składu), zam. Krościenko Wyżne 

 

9. Bogdan Wilusz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA - WSPÓLNE 

DECYZJE, zam. Korczyna 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krempnej, z siedzibą Gminna Komisja Wyborcza w Krempnej  

Adres: w Urzędzie Gminy Krempna, 38-232 Krempna 85, pokój Nr 1 (parter): 

 

1. Sławomir Joachimiak, zgłoszony przez KWW PSPP, zam. Polany 

 

2. Marta Alicja Kmiecik, zgłoszona przez KWW TWÓJ GŁOS-TWOJA GMINA, 

zam. Wyszowatka 

 

3. Dorota Danuta Matysik, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE” (uzupełnienie 

składu), zam. Jasło 

 

4. Barbara Mydlarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grab 

 

5. Krzysztof Jerzy Olchawa, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

KREMPNA, zam. Krempna 

 

6. Kinga Klaudia Pierzchała, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Jasło 

 

7. Sylwia Katarzyna Skupińska, zgłoszona przez KWW APIR, zam. Jasło 

 

8. Katarzyna Weronika Telep, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świątkowa Wielka 

 

9. Dominika Helena Zagórska, zgłoszona przez KWW SDM, zam. Myscowa 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krościenku Wyżnym, z siedzibą w Urzędzie Gminy Krościenko 

Wyżne, ul. Południowa 9, 38-422 Krościenko Wyżne: 

 

1. Aleksandra Bojko, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA KROŚCIENKO 

WYŻNE (uzupełnienie składu), zam. Krościenko Wyżne 

 

2. Roksana Wiktoria Czuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Malinówka 

 

3. Anita Barbara Fal, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA KROŚCIENKO 

WYŻNE, zam. Krościenko Wyżne 

 

4. Agata Kielar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

 

5. Teresa Helena Podkul, zgłoszona przez KWW FORUM SPOŁECZNE 

KROŚCIENKO WYŻNE, zam. Krościenko Wyżne 

 

6. Waldemar Stanisław Podkul, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

KROŚNIEŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Krościenko Wyżne 

 

7. Kacper Sabik, zgłoszony przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ, 

zam. Krościenko Wyżne 

 

8. Agata Justyna Szczurek, zgłoszona przez KWW ZGODA, JEDNOŚĆ I ROZWÓJ, 

zam. Krościenko Wyżne 

 

9. Renata Śliwińska, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ 

(uzupełnienie składu), zam. Krościenko Wyżne 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Miejscu Piastowym, z siedzibą w Urzędzie Gminy Miejsce 

Piastowe, ul. Dukielska 14, 38-430 Miejsce Piastowe: 

 

1. Barbara Ekiert, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE DLA KROSNA 

(uzupełnienie składu), zam. Rogi 

 

2. Stanisława Helena Gawlik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

KROŚNIEŃSKI, zam. Miejsce Piastowe 

 

3. Anna Maria Haznar, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Targowiska 

 

4. Bernadeta Jurczak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE DLA KROSNA, 

zam. Rogi 

 

5. Magdalena Maria Jurczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Targowiska 

 

6. Maciej Grzegorz Pyter, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Głowienka 

 

7. Teresa Topolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wrocanka 

 

8. Agnieszka Maria Zajdel, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, 

zam. Głowienka 

 

9. Elżbieta Agnieszka Zajdel, zgłoszona przez KWW GMINA MIEJSCE PIASTOWE 

- NASZ DOM, zam. Głowienka 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowym Żmigrodzie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowy Żmigród 

ul Mickiewicza 2 , 38-230 Nowy Żmigród pokój nr  17: 

 

1. Jolanta Ewa Brojek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY NOWY 

ŻMIGRÓD, zam. Toki 

 

2. Klaudia Stefania Król, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ WSPÓLNY 

DOM, zam. Nowy Żmigród 

 

3. Władysław Kuczała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Żmigród 

 

4. Magdalena Helena Mroczka, zgłoszona przez KWW PSPP, zam. Nowy Żmigród 

 

5. Zygmunt Mieczysław Rak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedliska Żmigrodzkie 

 

6. Wioleta Gabriela Sztelma, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, 

zam. Kąty 

 

7. Agnieszka Elżbieta Tarnowska, zgłoszona przez KWW SDM, zam. Nienaszów 

 

8. Maria Barbara Turek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Majscowa 

 

9. Iwona Maria Warzecha, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZAJĄCA, 

zam. Nowy Żmigród 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nozdrzcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nozdrzec  

Nozdrzec 224  

36-245 Nozdrzec: 

 

1. Agnieszka Baran, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA ROZWOJU GMINY 

NOZDRZEC (uzupełnienie składu), zam. Izdebki 

 

2. Wojciech Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wesoła 

 

3. Piotr Andrzej Dyrda, zgłoszony przez KWW KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY NOZDRZEC (uzupełnienie składu), zam. Izdebki 

 

4. Jan Głuszyk, zgłoszony przez KWW WD (uzupełnienie składu), zam. Wara 

 

5. Ewa Karnas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wesoła 

 

6. Krzysztof Karnas, zgłoszony przez KWW WD, zam. Wara 

 

7. Barbara Nowosielska, zgłoszona przez KWW WD (uzupełnienie składu), 

zam. Nozdrzec 

 

8. Kinga Elżbieta Oleksa-Skubisz, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY NOZDRZEC, zam. Wara 

 

9. Jolanta Marta Socha, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY NOZDRZEC (uzupełnienie składu), zam. Nozdrzec 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Osieku Jasielskim, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Osieku 

Jasielskim, 38-223 Osiek Jasielski 112: 

 

1. Kazimierz Michał Baciak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Samoklęski 

 

2. Beata Ewa Gałuszka, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Jasło 

 

3. Grzegorz Paweł Gumienny, zgłoszony przez KWW HENRYKI GUMIENNEJ, 

zam. Zawadka Osiecka 

 

4. Joanna Kichard, zgłoszona przez KWW SDM, zam. Pielgrzymka 

 

5. Michał Tomasz Marciniec, zgłoszony przez KWW APIR, zam. Nowy Żmigród 

 

6. Katarzyna Joanna Opałka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zawadka Osiecka 

 

7. Gabriela Barbara Sanicka, zgłoszona przez KWW NASZA MRUKOWA, 

zam. Mrukowa 

 

8. Paweł Jan Seryła, zgłoszony przez KWW A. MARCHEWKI DLA DOBRA 

GMINY OSIEK J., zam. Osiek Jasielski 

 

9. Irena Szczepanik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Dębowiecka 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rymanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Rymanowie, ul. 

Mitkowskiego 14A, 38-480 Rymanów: 

 

1. Justyna Cypara, zgłoszona przez KWW DOTRZYMUJEMY SŁOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Rymanów 

 

2. Władysław Antoni Cypcar, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY RAZEM-

RYMANÓW, zam. Klimkówka 

 

3. Sylwester Stanisław Litwin, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY RAZEM-

RYMANÓW (uzupełnienie składu), zam. Klimkówka 

 

4. Anna Wanda Oleksińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rymanów 

 

5. Agnieszka Łucja Rajchel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ladzin 

 

6. Katarzyna Barbara Smoleń, zgłoszona przez KWW NASZ WRÓBLIK, 

zam. Odrzechowa 

 

7. Ewa Edyta Sołtysik, zgłoszona przez KWW DOTRZYMUJEMY SŁOWA, 

zam. Rymanów 

 

8. Michał Sołtysik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY RAZEM-

RYMANÓW (uzupełnienie składu), zam. Rymanów 

 

9. Julita Maria Szafran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Milcza 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Skołyszynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Skołyszyn, Skołyszyn 

12, 38-242 Skołyszyn: 

 

1. Ilona Beata Barzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siepietnica 

 

2. Dariusz Grzegorz Czechowicz, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWA KRĘCISZA 

DLA ROZWOJU GMINY, zam. Skołyszyn 

 

3. Beata Katarzyna Dobrowolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lublica 

 

4. Krzysztof Drzymalski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kołaczyce 

 

5. Czesław Filipak, zgłoszony przez KWW SDM, zam. Jabłonica 

 

6. Katarzyna Goslar, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Skołyszyn 

 

7. Stanisław Jan Hajduk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lisów 

 

8. Krzysztof Kazimierz Słowik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Skołyszyn 

 

9. Justyna Maria Żychowska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, 

zam. Jasło 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tarnowcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Tarnowcu, 38-204 

Tarnowiec 211: 

 

1. Bogusława Stanisława Biernacka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

TARNOWIEC, zam. Glinik Polski 

 

2. Beata Krystyna Biroś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeluśnica 

 

3. Andrzej Józef Dybaś, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Osobnica 

 

4. Aneta Teresa Fortuna, zgłoszona przez KWW SDM, zam. Sądkowa 

 

5. Krzysztof Piotr Kubacki, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNIE DLA JASŁA”, 

zam. Sobniów 

 

6. Wioletta Janina Świstak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowiec 

 

7. Wiesław Antoni Turek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Majscowa 

 

8. Marta Monika Wiśniowska, zgłoszona przez KWW „JAŚLANIE”, zam. Umieszcz 

 

9. Natalia Kamila Zygmunt, zgłoszona przez KWW PSPP, zam. Sądkowa 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wojaszówce, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wojaszówka, 38-471 

Wojaszówka, Wojaszówka 115: 

 

1. Hubert Mateusz Cebula, zgłoszony przez KWW RAFAŁA BOBALI BLIŻEJ 

LUDZI, zam. Wojaszówka 

 

2. Joanna Karaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przybówka 

 

3. Mariusz Kielar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustrobna 

 

4. Rafał Aleksander Kin, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA STEFAŃSKIEGO 

RAZEM DLA GMINY, zam. Odrzykoń 

 

5. Anna Maria Kukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Odrzykoń 

 

6. Mariusz Andrzej Kuszaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustrobna 

 

7. Maciej Michał Potyrała, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przybówka 

 

8. Sławomir Stasz, zgłoszony przez KWW RAFAŁA BOBALI BLIŻEJ LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Bajdy 

 

9. Jerzy Jan Such, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łączki Jagiellońskie 

 

 


